
   
 
 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 

от 07.04.2014 г.     № 4/11 
 

О рассмотрении протеста Видновской городской прокуратуры по решению Совета 
депутатов городского поселения Видное от 24.01.2014 г. № 4/9 «Об утверждении проекта 
внесения изменений в генеральный план городского поселения Видное Ленинского 

муниципального района Московской области» 
 

 
На основании протеста Видновской городской прокуратуры от 01.04.2014 г. № 7-

02/2014 на решение Совета депутатов городского поселения Видное Ленинского 
муниципального района Московской области от 24.01.2014 г. № 4/9 «О внесении изменений в 
генеральный план городского поселения Видное Ленинского муниципального района 
Московской области» 

 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Отменить решение Совета депутатов городского поселения Видное Ленинского 

муниципального района Московской области от 24.01.2014 г. № 4/9 «О внесении изменений в 
генеральный план городского поселения Видное Ленинского муниципального района 
Московской области». 
             2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские Вести» и разместить на 
официальном сайте городского поселения Видное. 
 
 
Первый заместитель главы  
администрации городского поселения Видное 
 
                                                   А.Е. Усков 

Председатель Совета депутатов 
городского поселения Видное 
  
                         А.С. Митрюшин 
 
 

 


